DECLARAÇÃO DE NÃO FUNCIONÁRIO PÚBLICO

Eu, ___________________________________________________, brasileiro,

residente e domiciliado no município de _______________, _______________,

Brasil, portador do CPF _____________________ e cédula de identidade

_______________, na qualidade de candidato à competir no 15° Festival

Gastronômico de Taquaruçu, declaro para os devidos fins que não sou agente

ou servidor público municipal, estadual ou federal. Para maior clareza, firmo o

presente. ____________, ___ de __________ de 2021.

_____________________________________

(Nome completo e assinatura)